

Erledigt

von hSierra 10.13.6 auf Catalina 10.15 jetzt mit Erfolg auf USB mit probleme

Beitrag von „HackBook Pro“ vom 23. Februar 2021, 16:37

Antwort 1. Nein, nur wenn du SSDTs manuell erstellen willst.

Antwort 2. Wie meinst du das? Eigentlich kannst du die SSDTs alle mit SSDTTime generieren oder Prebuilts verwenden

Was meinst du mit

[Zitat von Amante81](#)

Oder muss ich von OC die für ivy bridge benutzen

? Arbeite einfach den [Guide](#) durch, dort findest du alles.